“PROGRAMA”) ESTABLECIDO POR FACTORING CORPORATIVO, S.A. DE C.V., SOCIEDAD 
FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R. (“FACTOR” O EL “EMISOR”) CON CARÁCTER 
REVOLVENTE; POR UN MONTO DE $2,000’000,000 (DOS MIL MILLONES DE PESOS      00/100 M.N.), 
SE LLEVA A CABO LA OFERTA PÚBLICA DE 1,900,000 (UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL) 
CERTIFICADOS BURSÁTILES, CON VALOR NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.) CADA 
UNO. 

MONTO DE LA OFERTA: 

HASTA POR $190,000,000.00 
(Ciento noventa millones de pesos 00/100 M.N.) 

Emisor: Factoring Corporativo, S.A. de C.V., Sociedad Financiera 

de Objeto Múltiple, E.R. 

Tipo de Oferta: Pública, primaria nacional. 

Tipo de Instrumento: Certificados Bursátiles de corto plazo (los “Certificados

[...]

tendrá una    vigencia de 5 (cinco) años a partir de la fecha de 
autorización expedidas por la Comisión Nacional Bancaria y 
de Valores (“CNBV”). 

Número de Emisión de corto plazo 
al amparo del Programa: 64 

Monto total de la Oferta: Hasta por $190,000,000 (ciento noventa millones de pesos 
00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles: Hasta 1,900,000 de Certificados Bursátiles. 

Valor Nominal de los Certificados 
Bursátiles: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de la Emisión: Los Certificados Bursátiles tienen un plazo de vigencia 

de 343 (trescientos cuarenta y tres) días equivalentes a 1 
(un) periodo irregular de 7 (siete) días y 12 (doce) períodos 
de 28 (veintiocho) días. 

Precio de Colocación: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.). 

Monto total de la Emisión: $[*] ([*] 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles

[...]

En el entendido 
que el Emisor se encontrará en mora a partir de la fecha en que ocurra dicho incumplimiento. 

Amortización. La amortización de la presente Emisión se realizará mediante 2 pagos consecutivos a partir del 01 de 
octubre de 2026 por un monto de $31,666,666.66 (treinta y un millones seiscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta 
y seis pesos 66/100 M.N.) y 4 pagos por un monto de $31,666,666.67 (treinta y un millones seiscientos sesenta y seis 
mil seiscientos sesenta y seis pesos 67/100 M.N.) cada uno en las Fechas de Pago de Intereses que se señalan en el 
siguiente calendario, o, si el día señalado en el mismo fuera inhábil, el siguiente Día Hábil, sin que lo anterior pueda ser 
considerado un incumplimiento.